
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2023 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1) ) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) ) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 

Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały 

Nr XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 12 czerwca 2023 r.  Uchwałą Nr XLVI/303/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 36/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 2023r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 lipca 2023 r. Uchwałą Nr XLVII/307/23 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 lipca 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  42.060.017,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.471.450,64 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.588.566,87 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 46.247.987,73 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.418.330,80 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.538.751,30 zł., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 5141



b) dotacje 472.462,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.829.656,93 zł.,  

3. § 5. Dochody i wydatki związane z relizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałalnia COVID-19 z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład:  Program 

Inwestycji Strategicznych 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem Nr 17 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5141



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 594 928,00 5 663,00 2 600 591,00 

 85595  Pozostała działalność 57 898,00 5 663,00 63 561,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

57 898,00 5 663,00 63 561,00 

         

Razem: 42 054 354,51 5 663,00 42 060 017,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5141



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 193 382,74 0,00 7 193 382,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 193 382,74 0,00 7 193 382,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 011,27 -30 000,00 60 011,27 

750   Administracja publiczna 5 132 681,71 0,00 5 132 681,71 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 278 896,15 -11 493,00 4 267 403,15 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 080,00 267,00 13 347,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 783 524,53 -19 455,00 2 764 069,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 19 455,00 39 455,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 920,00 -13 760,00 104 160,00 

  4260 Zakup energii 83 000,00 1 000,00 84 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 151,62 1 000,00 220 151,62 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 600,00 2 400,00 112 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 798,00 2 400,00 27 198,00 

 75095  Pozostała działalność 218 957,00 9 093,00 228 050,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
53 747,00 9 093,00 62 840,00 

758   Różne rozliczenia 85 887,00 -11 647,00 74 240,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 85 887,00 -11 647,00 74 240,00 

  4810 Rezerwy 85 887,00 -11 647,00 74 240,00 

801   Oświata i wychowanie 11 200 886,50 0,00 11 200 886,50 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 475 234,00 0,00 475 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 900,00 -4 500,00 71 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 100,00 4 500,00 25 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 587 913,00 0,00 1 587 913,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 402 890,00 -5 010,00 397 880,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

402 890,00 -5 010,00 397 880,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

115 790,00 1 860,00 117 650,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 790,00 1 860,00 117 650,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 23 660,00 3 150,00 26 810,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 500,00 3 150,00 25 650,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 089 904,24 0,00 1 089 904,24 

 85395  Pozostała działalność 1 089 904,24 0,00 1 089 904,24 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
13 254,00 -168,00 13 086,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 168,00 168,00 

855   Rodzina 2 775 974,00 5 663,00 2 781 637,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 512 871,00 1 900,00 2 514 771,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 746,00 1 900,00 257 646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5141



 85504  Wspieranie rodziny 31 459,00 -1 900,00 29 559,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 121,00 341,00 3 462,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

427,00 50,00 477,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 805,00 -2 291,00 5 514,00 

 85595  Pozostała działalność 57 898,00 5 663,00 63 561,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

46 819,68 5 663,00 52 482,68 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 992 707,59 0,00 12 992 707,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 092 786,75 -1 431,00 11 091 355,75 

  4260 Zakup energii 135 000,00 12 700,00 147 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -14 131,00 5 869,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 338 139,00 1 181,00 1 339 320,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 400,00 400,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 664,00 697,00 12 361,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 662,00 84,00 8 746,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 900,00 250,00 20 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 250,00 1 850,00 

926   Kultura fizyczna 315 686,00 11 647,00 327 333,00 

 92601  Obiekty sportowe 146 136,00 -2 658,00 143 478,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 118,00 -2 658,00 60 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 125,00 9 625,00 

  4260 Zakup energii 31 000,00 -125,00 30 875,00 

 92695  Pozostała działalność 89 550,00 14 305,00 103 855,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 2 658,00 24 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 1 174,00 32 874,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 750,00 10 473,00 40 223,00 

         

Razem: 46 242 324,73 5 663,00 46 247 987,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5141



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU 

POMOCOWEGO 

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
754   0 084 512,00 0 084 512,00 

Pozostała działalność  75495  0 084 512,00 0 084 512,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  2100 0 084 512,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium RP 

  3290  0 083 680,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 832,00 

 

POMOC SPOŁECZNA 852   0 001 978,00 0 001 978,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  0 001 978,00 0 001 978,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  2100 0 001 978,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 001 978,00 

      

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
853   0 013 464,00 0 013 464,00 

Pozostała działalność  85395  0 013 464,00 0 013 464,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  2100 0 013 464,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 013 086,00 

Zakup usług pozostałych   4300  0 000 210,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 168,00 

      

RODZINA 855   0 063 561,00 0 063 561,00 

Pozostała działalnośc  85595  0 063 561,00 0 063 561,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  2100 0 063 561,00  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywajacym na terytorium RP 
  3290  0 052 482,68 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  0 007 148,36 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne   4130  0 002 408,96 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    0 001 521,00 

      

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   0 000 012,33 0 000 012,33 

Urzędy wojewódzkie  75011  0 000 012,33 0 000 012,33 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  2100 0 000 012,33  

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 012,33 

      

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   0 020 017,00  

Różne rozliczenia finansowe  75814  0 020 017,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  2100 0 020 017,00  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   0 000 263,97 0 020 280,97 

Pozostała działalność  80195   0 020 017,00 

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
  4750  0 020 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5141



      

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałow 

ćwiczeniowych 

 80153  0 000 263,97 0 000 263,97 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  2100 0 000 263,97  

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240  0 000 261,36 

Zakup towarów w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy   4350  0 000 002,61 

 

OGÓŁEM ZADANIA  0 183 808,30 0 183 808,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5141


		2023-08-17T09:07:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




